43 TNA: PRO, E159/230 Recorda Hilary m 3d. Transcription: London’ — Memor-
andum, quod Willelmus Beaufitz et Ricardus Bulstrode collectores subsidii 3s de dolio 
vini et 12d de libra in portu civitatis London’ venerunt et computarunt de eodem sub-
sidio, videlicet a vicesimo die Maii anno 30° regis hujus [20 May 1452] usque festum 
sancti Michaelis anno 32do [29 Sept. 1453], a quo quidem festo iidem Willelmus et Ri-
cardus per visum et testimonium Johannis Worshop contrarotulatoris ejusdem subsidii 
ibidem sunt alias inde computaturi. [Note change of scribal hand] Ideo preceptum sit 
vicecomitibus, quod predictos collectores et contrarotulatorem distringant per terras 
etc., ita etc., in crastino Clausi Pasche [29 Apr. 1454], dictos videlicet collectores ad 
computandum et dictum contrarotulatorem ad testificandum in premissis. 
44 Note that this did not necessarily mean that the customers and the controller did not 
appear at the proper time. 
45 There were three stages within the distraint writ procedure. The second and third 
were distinguished from the first solely by the inclusion of the words sicut alias and 
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If he once again failed to appear, a sicut pluries writ was issued for the fol-
lowing term. If the customer still did not turn up, the Exchequer issued an 
attachias per corpus writ, directing the sheriff to produce the customer, and his 
goods and chattels were seized into the king’s hand by virtue of the writ of 
distraint.46 On the basis of a writ of attachment the sheriff would normally take 

sicut pluries after the command to the the sheriff (Precipimus tibi). Take, for instance, 
the sicut alias writ of distraint directed to the Southampton customers Thomas Coke 
and Thomas Pounde on 12 Apr. 1457 summoning them to account the return day 
starting on 27 June 1457 (TNA: PRO, E202/138 unnumbered): Henricus Dei gracia rex 
Anglie et Francie et dominus Hibernie vicecomiti Suthamptonie salutem. Precipimus 
tibi sicut alias, quod non omittas propter aliquam libertatem, quin eam ingrediaris et 
distringas Thomam Coke et Thomam Pounde collectores custume lanarum, coriorum et 
pellium lanutarum ac parve custume nostre necnon subsidii lanarum et pellium 
lanutarum ac subsidii tonagii et pondagii in portu ville Suthamptonie per omnes terras 
et catalla sua in balliva tua, ita quod nec ipsi nec aliquis per ipsos ad ea manum ap-
poneret, donec aliud inde tibi precipimus, et quod de exitibus earundem terrarum nobis 
respondeas et quod habeas corpora eorum coram baronibus de scaccario nostro apud 
Westmonasterium a die sancte Trinitatis in 15 dies [27 June 1457] ad reddendum nobis 
compotum de custumis et subsidiis predictis de tempore, quo fuerunt collectores ibidem 
et non computarunt. Et habeas ibi tunc hoc breve. Teste P. Arderne apud West-
monasterium, 12 die Aprilis anno regni nostri 34. Per rotulum memorandorum et 
eodem anno 34 regis hujus Michaelis recorda rotulo [23d]. Et versus Willelmum Stone 
contrarotulatorem eorundem custumarum et subsidiorum ibidem fit execucio per aliud 
breve directum vicecomiti ville Suthamptonie. Essex. Note that Peter Arderne – who at-
tested the writ – was the Chief Baron of the Exchequer and William Essex King’s Re-
membrancer. This sicut alias writ was not recorded in the King’s Remembrancer’s Me-
moranda Roll. Rather, the cross reference to TNA: PRO, E159/232 Recorda Michael-
mas m 23d leads one to the venerunt et computarunt entry for Coke and Pounde’s pre-
decessors in office, at the end of which the usual entry was made indicating that Coke 
and Pounde were now due to account, which in turn generated the first writ of distraint, 
as indicated by the ‘s’ and ‘r’ in the margin. 
46 This was the case with the Newcastle customers Thomas Bee and Alan Bird, who al-
though pluries districti per terras et catalla sua de veniendo hic ad plures dies pre-
teritos et tandem ad crastinum sancti Michaelis supradictum [30 Sept. 1454] ad red-
dendum ... compotum, had per hujusmodi districciones seu exitus terrarum suarum